



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Restaurant Mist ApS

Vesterbrogade 38, st., 1620 København V

CVR-nr. 44 05 68 95

Årsrapport

15. maj - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Mads Rye Magnusson
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 15. maj - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Restaurant Mist ApS Vesterbrogade 38, st. 1620 København V
	E-mail: rye.magnusson@gmail.com
	CVR-nr.: 44 05 68 95
	Regnskabsår: 15. maj - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Mads Rye Magnusson
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Rye M. Holding ApS CVR-nummer: 43356011



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af, at drive restaurationsvirksomhed og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.611.009 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 201.092 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Dette er selskabets første regnskabsår.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/5 2023 <u>- 31/12 2023</u>
Bruttofortjeneste	1.611.009
1 Personaleomkostninger	-1.137.508
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-196.907
Resultat før finansielle poster	276.594
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.250
Resultat før skat	260.344
Skat af årets resultat	-59.252
Årets resultat	201.092
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	201.092
Disponeret i alt	201.092



Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.233.458</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.233.458</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.233.458</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>310.988</u>
Varebeholdninger i alt	<u>310.988</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	81.751
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	300.929
Andre tilgodehavender	<u>1.011.838</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.394.518</u>
Likvide beholdninger	<u>11.874</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.717.380</u>
Aktiver i alt	<u>2.950.838</u>



Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>201.092</u>
Egenkapital i alt	<u>241.092</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>59.252</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>59.252</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	317.037
Anden gæld	<u>2.333.457</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.650.494</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.650.494</u>
Passiver i alt	<u>2.950.838</u>



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. maj 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	201.092	201.092
	40.000	201.092	241.092



Noter

	15/5 2023 - 31/12 2023
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	<u>1.137.508</u>
	<u>1.137.508</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>16.250</u>
	<u>16.250</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 15. maj 2023	0
Tilgang i årets løb	<u>1.430.365</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.430.365</u>
Af- og nedskrivninger 15. maj 2023	0
Årets afskrivninger	<u>-196.907</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-196.907</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.233.458</u>


